

KEVÄT TIEDOTE

2.6.2015

Hyvä osakkeenomistaja

Pitkä talvi on taittunut ja voimme täällä pohjoisessakin ruveta viemään suksia golf bägin tilalle varastoon sekä ottaa ensimmäiset lyönnit rangella. Kenttäkin aukeaa, joten on aika päästää golf kärpänen valloilleen... Tai ei ihan täysillä vielä!

Syksyn 2014 kelit olivat kentänhoidollisesti vaikeimmat mahdolliset, mikä on heijastunut kevääseen. Olemme kesäkuun alussa valitettavasti ensimmäistä kertaa tilanteessa, että Etelän kenttien ongelma jääpolte on saavuttanut meidät. Johtuen erikoislaatuista kasvuoloistamme, jääpolteen taittaminen ottaa hieman aikaa ja tarvitsee säiden puolesta lämpöä. Olemme seuraavat hetket greenien osalta vahvasti sään armoilla ja kenttä avataan perjantaina 5.6 talviviheriöille. Greenien osalta seuraamme tilannetta päivittäin. Lämpötila on suorassa yhteydessä ruohon vahvistumiseen niin, että viheriöiden tulee kestää pari leikkuukertaa ennen avausta.

Kenttämestari Ilkka joukkoineen on tehnyt erinomaista työtä kentän kunnon osalta jo vuosia, ja sama laatu pienistä säiden suomista takaiskuista huolimatta on saanut kentän jälleen siihen kuntoon kun Lapin olosuhteissa sitä on mahdollista tähän kohtaan vuotta saattaa. Takaan, että kaikki toimenpiteet tähtäävät siihen, että greenejä ei pantata "säästämisen" takia, vaan ne pyritään avaamaan heti, kun kestävät tarvittavan määrän huoltotoimia .

Vaikka kentälle talvi ei ole ollut suotuisa on sen aikana klubilla tapahtunut paljon positiivisiakin asioita. Jos on kasvuolosuhteemme erikoiset, niin on myös kenttämme luonteeltaan, maisemiltaan sekä sielukkuudeltaan. Tämän täysin ainutlaatuisen Lappilaisen maiseman ja tunnelman olemme yrittäneet vangita Levi Gofin uusittuun ilmeeseen. Olemme uudistaneet logon, internet sivut, väylätaulut sekä muuta materiaalia niin, että Lappilaisuus tulisi entistä enemmän esille kaikessa toiminnassamme sekä erottuisimme kaikista muista toimijoista ainutkertaisella tavalla eduksemme.

Lappilaisuuden lisäksi haluamme palvella teitä osakkeenomistajia entistä paremmin. Olemme tämän johdosta ulkoistaneet pro shop toiminnan Peltomäki Golfille sillä tiedän, että he ovat oman alansa parhaita Suomessa. Uudistuksen osalta pystymme tarjoamaan Levillä täyden palvelun pro shopin aina fittauksista demopäiviin sekä henkilökohtaiseen opastukseen välineiden osalta. Peltomäen toimipisteet muuallakin Suomessa palvelevat teitä samalla pieteetillä mitä Levillä.

Kolmanneksi haluamme pelaajien viihtyvän Levillä golfin parissa. Olemme pyrkineet monipuolistamaan kilpailu- ja tapahtumatarjontaa, jotta kaikille löytyisi mahdollisuus niin kisata kuin nauttia yhdessäolostakin mukavassa seurassa. Tähän tarkoitukseen ravintola Draivi tarjoaa hienot puitteet ja uudistetun ruokalistan avauspäivästä alkaen sekä herkullisen sunnuntai brunssin elokuun puolestavälistä aina sesongin loppuun.

Peliviihtyvyyden lisäämiseksi naisille tulee uusi tee väylälle 13. Tämän lisäksi olemme märkyyden poistamiseksi tehneet uudestaan 4.väylää 150 metriä ampiaiselta greeniä kohti, sekä muutamilla väylillä raivanneet lisää pelitilaa pelinopeuden parantamiseksi.

Pelinopeudesta kentällä meidän kaikkien tulee pitää huolta. Valvontaa kentällä suoritetaan säännöllisesti, mutta paras valvoja on jokainen pelaaja ja ryhmä itse. Helpoin tapa joustavaan pelaamiseen on se, että pysymme edellisen ryhmän tuntumassa. Jos näin ei jostain syystä ole, on vaihtoehtoja päästää takana tuleva ryhmä ohitse tai nopeuttaa omaa peliä vastaamaan kentän vauhtia. Pelistä ei haluta missään nimessä kilpajuoksua, vaan siitä voi nauttia myös oikeilla valinnoilla rauhallisesti pelaten ja ”pelisilmää” käyttäen.

Asiakaspalvelun osalta (Jarno Kosonen, Tomi Tolsa, Fia Hollmén, Maiju Takala, Jarkko Kantola) haluamme olla mahdollistamassa kaikille pelaajille nautinnollisen golf elämyksen iloisella ja auttavalla palveluasenteella. Tärkeintä Leviläisessä golfissa meille on, olit pelaamassa pidempään tai vain piipahtamassa rangella, että vierailusta jää pelaajille leppoisa Lappilainen muistijälki.

Kenttä

Viheriöt ovat talvehtineet huonosti jääpoltteen takia ja ne on pystyleikattu, kylvetty, katettu ja lannoitettu. Tällä hetkellä viheriöt odottavat kylvösten taimettumista harsojen alla. Ensimmäiset leikkuut on suoritettu 1.6. muutamalla viheriöllä ja tällä hetkellä viheriöt tarvitsevat kipeästi lämpöä. Väylät on hiekoitettu ja odottavat kuivumista sekä harjausta.

Toukokuun sademäärä 120 mm on kolminkertainen viime vuoteen verrattuna ja kuusinkertainen vuoteen 2013 verrattuna, joten kuivuminen ollut todella hidasta. Väylät 14, 15 ja 11 ovatkin olleet vielä lyhyen aikaa sitten tulvan alla. Väylän 13 punainen lyöntipaikka valmistuu tällä viikolla ja otetaan käyttöön, kun siirtonurmi on juurtunut kiinni alustaan (1-2 viikkoa asennuksesta). Konekalustoa on täydennetty tällä kaudella uudella viheriöleikkurilla.

Ravintola

Me ravintolapuolella olemme kovasti innolla valmistautuneet kesän golf-kauteen. Olemme pyyhkineet talven pölyt pois konkreettisesti siivouksen merkeissä ja myös kuvainnollisesti lepäämällä sekä orientoitumalla uusiin kesän kuvioihin päivitetuin suunnitelmin. Kesän kilpailukalenteri näyttäisi olevan tarjonnaltaan runsas. Odotamme vilkasta ja aktiivista golf-kautta.

Olemme päivittäneet ruokalistamme tulevalle kesälle. Listalta löytyy mukavaa kesäistä purtavaa kohtuuhintaan unohtamatta päivittäin tarjolla olevaa keitto-salaattibuffaamme. Brunsseja järjestämme sunnuntaisin 16.8.-13.9. klo 11-17. Näinä päivinä brunssit korvaavat normaalipäivien buffan tarjoten monipuolisen ruokailumahdollisuuden pelaamisen lomassa yhdessäolon merkeissä.

Talven jälkeen olemme uusineet ravintolasalissa pöytäpinnat ja pintakäsitelleet tuolit uudestaan. Salin kalusto on nyt siis täysin priimaa ja valmiina kesään. Toukokuun aikana valmistelemme Draiviin ilmalämpöpumppujen (2 kpl) asennusta. Pumppujen päätarkoitus on säästää talvella lämmityskuluissa, mutta kesällä niillä on mahdollista helteiden yllättäessä myös viilentää.

Helteistä ja vilkasta kesää siis hyvillä mielin odotellen.

Marko Mustonen /
Draivin & Paviljongin henkilökunta

Pro shop

Kaudella 2015 proshop-kauppiaana aloittaa Peltomäki Golf Oy. PeGo on yritys joka tarjoaa proshop-palvelut Levin lisäksi Linna Golfissa ja Keimola Golfissa sekä Vantaanportin myymälä- ja talviharjoittelutilassaan. PeGo on erikoistunut myymään asiakkailleen sellaiset välineet kuin kullekin sopii, mailojen analysointijärjestelmä- Trackmanin avulla. Tämä palvelu tulee olemaan käytössä myös Levillä, useampana viikonloppuna kauden aikana. Proshopissa tulee olemaan myös valikoima demo- ja vuokramailoja, jotka ovat testattavissa läpi kauden.

Levin proshopista löydät markkinoiden tyylikkäämmät ja laadukkaimmat kengät, tekstiilit, mailat, pallot ja tarvikkeet. Katso PeGon tuotevalikoimaa [verkkokaupastamme](#).

Levin proshopin päämerkkejä kaudella 2015 ovat: Titleist, Footjoy, Nike Golf ja J.Lindeberg. Toivotamme kaikille Levin golffareille helpompaa ja hauskeempaa golfkautta 2015!

Lisätiedot:

Juha-Pekka Peltomäki, toimitusjohtaja, Peltomäki Golf OY

040-557 6122

juha-pekka@peltomakigolf.fi

www.pego.fi

www.peltomakigolfshop.fi

Vielä pieni muistutus...

Tullessamme kentälle ja klubille muistetaan, että klubimme imago ja viihtyvyys tulee meistä kaikista. Ollaan iloisella mielellä toisiamme ja vieraspelaajia kohtaan, annetaan kenttähenkilökunnalle työrauha, huomioidaan kentän alueella muut liikkujat sekä ollaan sisätiloissa ilman lakkia, tervehditään varauksetta kaikkia sekä muistetaan Golf etiketti. Golf on peli meille kaikille. Erinomaista Golf kautta kaikille Lappilaisuuden, palvelun ja viihtyvyyden teemoilla!!

Janne Pelkonen
Levi Golf

HALLITUS

Pelioikeusliput 2015

Viime kesän tavoin A- ja B-osakkeen pelilippuja saa keväällä klubilta. Eri pyynnöstä voimme myös postittaa niitä (janne.pelkonen@levi.fi). Käyttö on mahdollista vasta kun hoitovastikke on maksettu.

Pelioikeuksien välityksistä alla, hinnasto ja välityspalkkiot löytyvät myös kotisivuilta.

Pelioikeuden siirtäminen ja vaihtaminen

- A-osakkeella voi pelata kuka tahansa jäsen- ja tasoituskortin omaava ja osakkeenomistajan valtuuttama henkilö. Pelikertoja osakkeella on kuitenkin maksimissaan 35 kauden aikana. A-osakkeen omistaja voi täten pelata osakkeellaan itse, lainata osakettaan ystävälle tai välittää/vuokrata osakettaan itse.
- A-sarjan osakkeen pelioikeus voidaan vuosittain tai toistaiseksi vaihtaa enintään kahdeksi B-sarjan osakkeen nimetyksi henkilöpelioikeudeksi maksamalla pelioikeuskohtainen hoitovastike myös lisäpelioikeudesta.
- Mikäli perheessä on kaksi nimettyä pelioikeutta saavat samassa taloudessa asuvat 21 vuotta ja sitä nuoremmat perheenjäsenet pelioikeuden pelikaudelle maksamalla puolet pelioikeuskohtaisesta hoitovastikkeesta.
- B-sarjan osakkeen omistaja saa siirtää pelioikeutensa pelikaudeksi kerrallaan. Pelioikeuden siirtäminen on toteutettava kirjallisesti ennen kuin pelioikeutta on asianomaisena pelikautena ryhdytty käyttämään ja sen on hyväksyttävä yhtiön hallituksella. Pelioikeuden siirtäminen ei vapauta osakkeen omistajaa hänelle yhtiöjärjestyksen 7 §:ssä määrätystä vastikevelvollisuudesta.

Pelioikeuksien välitys

Mikäli itse ei halua pelata tai välittää omaa osakettaan, **golf-yhtiölle voi jättää A-osakkeita välitettäväksi pelikaudeksi kerrallaan.** Osakkeet välitämme siten, että käytetty pelioikeus siirtyy sillä hetkellä välityksessä olevien osakkeiden viimeiseksi. Tietyn ajan kuluessa välitetty osake nousee välitysjonossa taas ensimmäiseksi, jolloin yhtiö välittää toisen pelikerran kyseisestä osakkeesta jne. Tällä järjestelyllä välitys on tasapuolista. Mikäli osakkeenomistaja antaa osakkeen välitettäväksi, hän ei voi omaa osakettaan itse käyttää, vaan pelattaessa on vuokrattava välityksessä kulloinkin ensimmäisenä oleva osake (pelikerta/green fee).

Välitykseen jätetystä pelioikeudesta pelaajalta peritään green fee –maksu alla olevan taulukon mukaisesti. Välityspalkkiot tilitetään tilikauden lopussa välityssopimuksessa ilmoitetulle tilille. Huom! Osakkeella ei saa itse pelata ennen välitykseen jättämistä. Mikäli purkaa kauden aikana välityssopimuksen, on osakkeenomistajan maksettava 175,00 € korvauksena keskeytetystä välityssopimuksesta golf-yhtiölle.

Levi Golf & Country Club Oy

GREEN FEE 2015

Välitettävien osakkeiden GF-hinnat

€/hlö

ilta- / yöpeli

kesäkuu	30,00 €	30,00 €	
heinä-elokuu	45,00 €	30,00 €	klo 16.00 - 05.50
syyskuu	45,00 €	30,00 €	klo 18- pimeään

Juniorigreenfee -30 %

Välityspalkkiot

Välityspalkkioista Levi Golf & Country Club Oy perii provisiota 20 %, kuitenkin siten, että juniorigreenfeestä ei peritä provisiota vaan välityspalkkio tilitetään kokonaisuudessaan välitettävän osakkeen omistajalle. Välityssopimuksen muut ehdot säilyvät ennallaan.

Ilmoitus pelioikeuksien siirtämisestä, vaihtamisesta tai välityksestä

Mikäli siirret tai vaihdat pelioikeuksiasi tai haluat tehdä välityssopimuksen, ilmoita asiasta sähköpostilla osoitteeseen janne.pelkonen@levi.fi. Välitysjärjestys määräytyy ilmoitusten saapumisen mukaan.

Ajanvaraukset

Osakkeenomistaja voi varata peliaikoja sekä caddie masterilta että NexGolf-ajanvarausjärjestelmällä. Jotta ei syntyisi varattuja, mutta käyttämättömiä (ns. ”no show”) peliaikoja, **peliaikavaraus on sitova, jollei sitä peruta viimeistään kahta tuntia ennen pelaamista**. Sitovasta varauksesta osakkeenomistajalta vähennetään aina yksi pelikerta. Kotisivuilla www.levigolf.fi on ohjelman käyttöohjeet.

Ystävällisin terveisin,

Levi Golf & Country Club Oy
Hallitus